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KALİTE AKREDİTASYON 
BÜLTENİ
Temmuz 2022, Sayı 4

KALİTE POLİTİKAMIZ

Üniversitemizin misyon, vizyon, amaç ve hedefleri doğrultusunda; eğitim 
öğretim, bilimsel araştırma ve toplumsal hizmet alanlarında, etkin, verimli, 
rekabetçi olmayı, üstün performansa odaklanmayı, uluslararası tanınırlığı 

ve saygınlığı hedefleme, iç ve dış paydaşları ile birlikte tüm süreçleri 
iyileştirerek, değişim ve gelişimin sürekliliğini sağlamaktır.
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Prof. Dr. Recep ÖZTÜRK 
Kalite Komisyonu Koordinatörü

İstanbul Medipol Üniversitesinde bütünleşik bir kalite yöne-
tim sistemi kurmak, tüm birimlerde sistemi içselleştirmek ve 
giderek artan sayıda mükemmellik örnekleri oluşturmak ama-
cıyla çalışmalara devam ediyoruz.

Kalite Komisyonu, Kalite Akreditasyon Ofisinin güçlü desteği 
ile iki haftada bir olan toplantılarını genelde devam ettirmek-
te, toplantı olmayan haftalarda ise ofis çalışanı arkadaşlarla 
yapılan çalışmalar gözden geçirilmekte ve yeni   çalışmaların 
planlanması yapılıp alt yapı hazırlıkları ayrıntılı şekilde ele 
alınmaktadır. Bu kapsamda süreç yönetimi konusunda çalış-
malara hız verilmiş olup, yönetim tarafından temin edilmiş 
olan, kalite yönetim ve süreç yönetim sistemi programları ça-
lışmalarımızı kolaylaştıracaktır. 

2019 yılında başladığımız birim akademik kurulları toplan-
tılarına pandemi nedeniyle ara vermiştik. Sayın Rektör Prof. 
Ömer CERAN’ın katılımıyla yeniden başladığımız akademik 
kurullarda, Kurum İç Değerlendirme Raporu’nun temelini 
teşkil eden Birim İç Değerlendirme Raporu hakkında ofiste-
ki çalışma arkadaşlarımız tarafından hazırlanan geri bildirim 
yanında, birimin stratejik hedeflere uyum durumu ve birimin 
kıyaslamasını (benchmarking) değerlendiriyoruz. 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Ergoterapi Bölümünün akredite ol-
masıyla birlikte lisans programlarında akredite program sayısı 
25’e ulaşmıştır. Diğer programlarda akreditasyon ve “reakre-
ditasyon” çalışmaları devam etmektedir. 

Stratejik plan 2022-2026’nın son hazırlıkları geniş bir paydaş 
görüşü ve ekip katkısı ile olgunlaştırılmış olup plan yakında 
paydaşlarla paylaşılacaktır.

Kariyer ofisi, mezunlara yönelik ve diğer çalışmalarıyla kalite-
nin genele yayılmasına ciddi katkı sağlamaktadır. 

Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığının liderliğinde, ilgili 
tüm birimlerin desteğiyle memnuniyetin yüksek olduğu me-
zuniyet törenleri genelde takdir gördü. Kalite Akreditasyon 
Ofisinin süreci aktif şekilde izleyip değerlendirmesi gelecek 
programlar için olumlu katkılar sağlayacaktır. 

Akademik ve idari personel için uyum (oryantasyon) eğitimi 
yeni baştan ve ayrıntılı şekilde ele alınmış olup benzer gün-
celleme ve geliştirme çalışması öğrenci uyum eğitimi konu-
sunda da hızla yapılacaktır.

Kalite Komisyonunda fedakârca görev yapıp bayrak yarışında 
görevi diğer arkadaşlara teslim eden üyelerimize pandemi 
şartlarında geciken teşekkür belgesi ve plaket takdimini niha-
yetinde sayın rektörümüzün katılımıyla gerçekleştirdik. Kali-
te komisyonunda görev yapmış eski üyelerimizin tecrübe ve 
görüşlerinden “kalite büyükelçilerimiz” olarak yararlanmaya 
devam edeceğiz.

İstikrarla devam eden bütünleşik kalite çalışmaları ile baş-
ta öğrencilerimiz olmak üzere tüm iç ve dış paydaşlarımızla 
daha yakın bir ilişki içinde sürekli gelişme yolculuğumuza de-
vam edeceğiz. 
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Birim İç 
Değerlendirme 
Raporları’ nın 
Oluşturulması 
Amacıyla 
Birimler ile 
Toplantılar 
Gerçekleştirildi

Yükseköğretim Kalite Kurulu 
tarafından her yıl talep edilen 
Kurum İç Değerlendirme Ra-
poru, akademik ve idari birim-
ler tarafından iletilen Birim İç 
Değerlendirme Raporları ve 
performans göstergeleri verileri 
doğrultusunda oluşturulmakta-
dır. Kalite kültürünün üniversite 
geneline yayılması ve nitelikli 
bilginin toplanabilmesi ama-
cıyla birimler özelinde Birim İç 
Değerlendirme Raporu Şablo-
nu (BİDR) oluşturuldu. İlgili ra-
por şablonunun nasıl doldurul-
ması gerektiği konusunda Kalite 
Komisyonu-Kalite Akreditasyon 
Ofisi tarafından on dört idari 
birim ile toplantı gerçekleştiri-
lerek eğitim verildi. Akademik 
birimleri temsilen Kalite Komis-
yonunda Komisyon Üyelerine 
“BİDR Hazırlanırken Dikkat 
Edilmesi Gereken Hususlar” 
konulu sunum yapıldı.Kalite Komisyonu Üyelerinin Toplantılara Katılım 

Durumu Değerlendirildi
Kalite Komisyonu üyelerinin 2021 
– 2022 yılları arasında toplantılara
katılım durumları değerlendirildi.
Değerlendirme sonucunda sekiz

üyenin %100 oranında, on üyenin 
%80 oranı ve üzerinde, üç üyenin 
ise %80 oranı altında katılım sağla-
dığı paylaşıldı.

Kalite Komisyonu Toplantılarını 
Çevrim İçi Gerçekleştirmeye Devam Etti
Kalite Komisyonu Covid-19 pandemisi 
nedeniyle 2022 yılının ilk yarısında top-
lantılarını düzenli aralıklarla çevrim içi 

gerçekleştirmeye devam etti. Gerçek-
leştirilmiş olan altı toplantıda 33 karar 
alındı. Toplantıda alınan kararlar üni-

versite internet sitesinde yer alan Kalite 
Güvencesi sayfasında kamuoyuna du-
yuruldu.

https://www.medipol.edu.tr/universite/kalite-guvencesi/kalite-komisyonu-kararlari
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Sağlık Bilimleri Fakültesi bünyesinde 
yer alan Beslenme ve Diyetetik Bölümü 
08.03.2022 tarihi itibariyle Sağlık Bilimleri 
Eğitim Programları Değerlendirme ve Ak-
reditasyon Derneği (SABAK) tarafından 3 
yıl süreyle akredite edildi. Yine Sağlık Bi-
limleri Fakültesi bünyesinde yer alan Or-
tez ve Protez Bölümü 08.03.2022 tarihi 
itibariyle Sağlık Bilimleri Eğitim Programları 
Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği 
(SABAK) tarafından 2 yıl süreyle akredite 
edildi. Fakülte dekanı Prof. Dr. Erdoğan 
KUNTER, bölüm başkanları Prof. Dr. Gül-
gün ERSOY, Doç. Dr. Esra ATILGAN, öğ-
retim elamanları ve idari personelin yo-

ğun emeğiyle gerçekleştirilen çalışmalar 
akreditasyon ile taçlandı. Bu doğrultuda 
üniversitede akredite lisans program sayısı 
yirmi beşe yükseldi.

2021 Yılına Ait “Kurum İç Değerlendirme Raporu” ve 
“Gösterge Raporu” Yayımlandı
Yükseköğretim Kalite Kurulu tarafından 
her yıl devlet ve vakıf üniversitelerin-
den talep edilen Kurum İç Değerlen-
dirme Raporu, kurumun kendi güçlü 
ve gelişmeye açık yönlerini tanımasını 
ve iyileştirme süreçlerine katkı sağla-
masını amaçlamaktadır. Bu doğrultuda 
üniversitemiz bünyesindeki akademik 
birim, idari birim ve araştırma merkez-
leri tarafından hazırlanarak iletilen 52 
adet Birim İç Değerlendirme Raporu 
Kalite Komisyonu-Kalite Akreditasyon 

Ofisi tarafından detaylıca incelendi. 
İnceleme esnasında 7.380 kanıt dos-
yası değerlendirildi. “Liderlik, Yönetim 
ve Kalite”, “Eğitim ve Öğretim”, “Araş-
tırma ve Geliştirme”, “Toplumsal Kat-
kı” ve “Sonuç ve Değerlendirme” ana 
başlıkları bağlamında, paydaş katılımı 
ile kapsamlı bir şekilde gerçekleştirilen 
veri toplama süreci sonrasında Kurum 
İç Değerlendirme Raporu ve Gösterge 
Raporu hazırlanarak üniversite inter-
net sitesinde yayımlandı.

Akredite Lisans Programı 
Sayımız Yirmi Beşe 
Yükseldi

KALİTE AKREDİTASYON 
BÜLTENİ 

Temmuz 2022, Sayı 4 
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2021 Yılına Ait “Kurum İç Değerlendirme Raporu” ve “Gösterge 
Raporu” Yayımlandı 

Yükseköğretim Kalite Kurulu tarafından her yıl devlet ve vakıf üniversitelerinden talep edilen 
Kurum İç Değerlendirme Raporu, kurumun kendi güçlü ve gelişmeye açık yönlerini tanımasını ve 
iyileştirme süreçlerine katkı sağlamasını amaçlamaktadır. 

 

                                              Akredite Lisans Programı Sayımız Yirmi Beşe Yükseldi 
 

Bu doğrultuda üniversitemiz bünyesindeki akademik birim, idari 
birim ve araştırma merkezleri tarafından hazırlanarak iletilen 52 
adet Birim İç Değerlendirme Raporu Kalite Komisyonu-Kalite 
Akreditasyon Ofisi tarafından detaylıca incelendi. İnceleme 
esnasında 7.380 kanıt dosyası değerlendirildi.  

“Liderlik, Yönetim ve Kalite”, “Eğitim ve Öğretim”, “Araştırma ve 
Geliştirme”, “Toplumsal Katkı” ve “Sonuç ve Değerlendirme” 
ana başlıkları bağlamında, paydaş katılımı ile kapsamlı bir 
şekilde gerçekleştirilen veri toplama süreci sonrasında Kurum İç 
Değerlendirme Raporu ve Gösterge Raporu hazırlanarak 
üniversite internet sitesinde yayımlandı. 

 

İMÜ Kurum İç Değerlendirme 
Raporu

Performans 
Gösterge 
Verileri

Akademik 
Birim 

BİDR’leri

İdari Birim 
BİDR’leri

Sağlık Bilimleri Fakültesi bünyesinde yer alan Beslenme ve 
Diyetetik Bölümü 08.03.2022 tarihi itibariyle Sağlık Bilimleri 
Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği 
(SABAK) tarafından 3 yıl süreyle akredite edildi. Yine Sağlık 
Bilimleri Fakültesi bünyesinde yer alan Ortez ve Protez 
Bölümü 08.03.2022 tarihi itibariyle Sağlık Bilimleri Eğitim 
Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği 
(SABAK) tarafından 2 yıl süreyle akredite edildi. Fakülte 
dekanı Prof. Dr. Erdoğan KUNTER, bölüm başkanları Prof. 
Dr. Gülgün ERSOY, Doç. Dr. Esra ATILGAN, öğretim 
elamanları ve idari personelin yoğun emeğiyle 
gerçekleştirilen çalışmalar akreditasyon ile taçlandı. Bu 
doğrultuda üniversitede akredite lisans program sayısı 
yirmi beşe yükseldi. 
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GENETİK HASTALIKLAR DEĞERLENDİRME MERKEZİ TÜRKAK 
TARAFINDAN AKREDİTE EDİLDİ

TS EN ISO 15189 Standardı kapsamında 
kalite çalışmalarının yürütüldüğü Ge-
netik Hastalıklar Değerlendirme Mer-
kezi, 36 çalışanı ile büyük emek harca-
yarak çıkmış olduğu kalite yolculuğunu 
akreditasyonla taçlandırdı. 2021 yılı ara-
lık ayı içerisinde gerçekleştirilen ve üç 
gün süren denetim başarıyla sonuçlan-
mıştı. TÜRKAK tarafından alınan karar 
doğrultusunda Genetik Hastalıklar De-

ğerlendirme Merkezimiz 5 Nisan 2022 
tarihinden itibaren geçerli olmak üzere 
TS EN ISO 15189 Standardı kapsamında 
akredite oldu.  Yoğun bir çalışmanın ar-
dından akreditasyon sürecinin sevinci-
ni ve heyecanını paylaşmak üzere Rek-
tör Prof. Dr. Ömer CERAN’ ın katılımı ile 
akreditasyon kutlama töreni gerçekleş-
tirildi. Merkez Müdürü Prof. Dr. Türkan 
YİĞİTBAŞI’nın açılış konuşması ile baş-

layan tören, merkez Koordinatörü Prof. 
Dr. Recep ÖZTÜRK ve Rektör Prof. Dr. 
Ömer CERAN’ın konuşması ile devam 
etti. İlgili törende akreditasyon süre-
cine destek sağlayan başta Medipol 
Mega Hastanesi Kalite Koordinatörlüğü 
olmak üzere tüm paydaşlara teşekkür 
belgesi takdim edildi.

ISO 27001 Hazırlıkları Başladı
Bilgi yönetimine sağlam ve sistematik bir yaklaşım getirilmesi amacıyla Bilgi 
Teknoloji Daire Başkanlığı tarafından ISO 27001 (Bilgi Güvenliği Yönetim 
Sistemi) çalışmalarına başlandı. İç paydaş olarak Kalite Komisyonu-Kalite 
Akreditasyon Ofisi tarafından da destek sağlanan ISO 27001 çalışmaları ile 
üniversitenin bilgi varlıklarına yönelik risklerinin, tehditlerinin sistematik 
olarak denetlenmesi, risklerin kabul edilebilir seviyelere çekilmesi, bilgi 
güvenliği esaslarına göre bilgi güvenliği kontrollerinde sürekliliğinin sağlan-
ması amaçlanmaktadır.
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AKADEMİK KURUL TOPLANTILARI GERÇEKLEŞTİRİLİYOR
Covid-19 pandemisi nedeniyle ara veri-
len akademik kurul toplantılarına 2022 
yılı haziran ayı itibariyle tekrar başlandı. 
2022 yılının ilk yarısında Prof. Dr. Ömer 
CERAN’ ın katılımı ile dört fakülte, bir 
enstitü ve bir meslek yüksekokulu ol-
mak üzere toplamda 6 akademik birim 
ile toplantılar gerçekleştirilmiş olup 
Prof. Dr. Recep ÖZTÜRK ve Kalite Ak-
reditasyon Ofisi çalışanları tarafından 
geri bildirimde bulunuldu. Gerçekleş-
tirilmiş olan toplantılarda stratejik he-
deflere uyum, memnuniyet anketleri, 
ülke ve dünya genelinde kurum sırala-
maları ve alan sıralama durumu kıyasla-
ması, birim iç değerlendirme raporları, 
YÖKAK Kurumsal Geri Bildirim Raporu 
gelişmeye açık yönler kapsamında ger-
çekleştirilen faaliyetler, öğrenci danış-
manlığı performans göstergeleri, ko-
misyon üyelerinin toplantılara katılım 
durumu, paydaş analizi, program ve 
ders bilgi paketi konularında geri bil-

dirimde bulunuldu. 2022 yılının ikinci 
yarısında akademik birim toplantıları-
nın tamamının gerçekleştirilmesi plan-
lanmaktadır.
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Stratejik Plan Hazırlıkları Devam Ediyor
2022-2026 Stratejik Planı hazırlık çalış-
malarına ara verilmeden devam ediliyor. 
2021 yılının sonlarına doğru Mevcut Du-
rum Analizi kapsamında; tarihçe, mevcut 
stratejik planın değerlendirilmesi, mev-
zuat analizi, üst politika belgeleri analizi, 
faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin 
değerlendirilmesi, paydaş analizi, kurum 
içi analiz, akademik faaliyetler analizi, 
yükseköğretim sektör 
analizi, GZFT (SWOT) 
analizi, tespitler ve ih-
tiyaçların belirlenme-
si çalışmaları gerçekleştirilmişti. 
2022 yılında ise İstanbul Medipol Üni-
versitesi iç paydaşlarına uygulanmış ve 
analiz edilmiş olan “GZFT (SWOT) Ana-
lizini Değerlendirme ve Yeni Öneri Ge-
tirme Anketi” için Kalite Komisyonu-Ka-
lite Akreditasyon Ofisi tarafından GZFT 
(SWOT) Analiz Raporu hazırlanarak 

Stratejik Planlama Ekibine iletildi. İlgili 
ankete 308’i akademik personel, 144’ü 
idari personel, 106’sı mezun, 562’ si öğ-
renci olmak üzere toplamda 1120 paydaş 
tarafından katılım sağlandı. Paydaşları-
mızdan güçlü yönlerimiz için 1080, zayıf 
yönlerimiz için 1757, fırsatlarımız için 104, 
tehditlerimiz için ise 191 olmak üzere 
toplamda 3132 güncelleme önerisi gel-

di. İç paydaşların yanı 
sıra dış paydaşların 
görüşlerinin alınma-
sı amacıyla Stratejik 

Plan Dış Paydaş Değerlendirme Anketi 
oluşturuldu, uygulandı ve analiz edildi. 
Analiz doğrultusunda Dış Paydaş Değer-
lendirme Raporu oluşturularak Stratejik 
Planlama Ekibine iletilmesi planlandı. 
Elde edilen veriler doğrultusunda Stra-
tejik Planlama Ekibi çalışmalarına tüm 
yoğunluğuyla devam etmektedir.

Akademik Birim, İdari Birim 
ve Merkez Çalışanlarına 
Kalite Bilgi Yönetim Sistemi 
(QDMS) Eğitimi Veriliyor

Akademik ve İdari Birimlere 
Ait Dokümanların Kalite Bilgi 
Yönetim Sistemine (QDMS) 
Aktarımı Devam Ediyor

Kalite Bilgi Yönetim Sistemi (QDMS); 
Kalite Komisyonu-Kalite Akreditasyon 
Ofisi, İnsan Kaynakları ve Planlama Daire 
Başkanlığı, Genetik Hastalıklar 
Değerlendirme Merkezi tara-
fından aktif bir şekilde kullanıl-
maktadır. Programın üniversite 
genelinde kullanımının yaygın-
laştırılması amacıyla birimlerle 
toplantılar gerçekleştirilmek-
tedir. 2022 yılının ilk yarısında 
Teknoloji Transfer Ofisi, Sürekli Eğitim 
Araştırma ve Uygulama Merkezi, Sosyal 
Bilimler Enstitüsü ile toplantılar gerçek-
leştirilerek eğitim verilmiştir.

Üniversite genelinde doküman bütün-
lüğünün sağlanması amacıyla paydaş-
lar ile gerçekleştirilen bilgilendirme 

toplantıları sonrasında 
birimlerde kullanılmakta 
olan dokümanlar Kalite 
Bilgi Yönetim Sistemine 
(QDMS) aktarılıyor. 2022 
yılının ilk yarısında Sosyal 
Bilimler Enstitüsünde kul-
lanılmakta olan 20 dokü-

man, Sürekli Eğitim ve Araştırma Mer-
kezinde kullanılmakta olan 2 doküman 
sisteme dahil edilmiştir.

Süreç Çalışmaları 
2022 Yılının İlk 
Yarısında Devam Etti
İstanbul Medipol 
Üniversitesinde iş akışları ve 
süreç kartları, sürekli iyileşme 
anlayışıyla 2022 yılında da 
SYS (Süreç Yönetim Sistemi 
Uygulaması) üzerinde 
oluşturulmaya devam ediyor. 
Bu doğrultuda Mezuniyet 
Süreci, Seçmeli Eğitim Merkezi 
Süreci, İhale ve Tedarik 
Yönetim Sistemi Sürecinin 
büyük bir kısmı paydaşların 
katılımı ile oluşturuldu. 
Belirtilmiş olan süreçler 
haricinde Danışmanlık Süreci 
ve İdari ve Akademik Personel 
Uyum (Oryantasyon) Süreci 
gündeme alınmış olup yakın 
zamanda tamamlanması 
hedeflenmiştir.
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Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi Kapsamında 
Değerlendirme Devam Ediyor

İnsan Kaynakları 
ve Planlama Daire 
Başkanlığı Tarafından 
İdari Personel Performans 
Değerlendirme Sistemi 
Eğitimi Verildi

Eğitim Planlama Modülü 
ve Anket İşlemleri 
Modülü 
Eğitimi Alındı
Kalite Bilgi Yönetim Sistemi 
(QDMS) yetenekleri arasında yer 
alan “Anket İşlemleri” ve “Eğitim 
Planlama” modüllerinin hayata 
geçirilmesi amacıyla Kalite Ko-
misyonu-Kalite Akreditasyon 
Ofisi ve İnsan Kaynakları ve Plan-
lama Daire Başkanlığı 
tarafından kullanıcı 
eğitimleri alındı. Eği-
tim sonrasında İnsan 
Kaynakları ve Planla-
ma Daire Başkanlığı-
nın yoğun çalışması ile iki modül 
aktif bir şekilde kullanılmaya baş-
landı. 2022 yılının ilk yarısında 
planlanan 39 eğitim için 457 adet 
anket değerlendirmesi yapıldı. 
Kurumsal uyum (oryantasyon) ve 
hizmet içi eğitimlerin planlanma-
sı, gerçekleştirilmesi sonrasında 
etkinliğinin ölçülmesi amacıyla 
kullanılmakta olan anket modülü 
ile kurumsal hafıza güçlenmeye 
devam ediyor.

Üniversitede ikincisi gerçekleştirilecek 
olan İdari Personel Performans Değer-
lendirmesi öncesinde İnsan Kaynakları 
Planlama ve Daire Başkanlığı tarafından 
İdari Personel Performans Değerlendir-
me Eğitimi düzenlendi. İlgili eğitime bi-
rim yöneticileri ve çalışanlar tarafından 
katılım sağlandı. Eğitimin ilk aşamasında 
Doç Dr. Ömer Erdem KOÇAK tarafından 
aşağıda belirtilmiş olan konular kapsa-
mında bilgi paylaşımında bulunuldu.
 Performans, performans yönetimi, per-

formans değerlendirmesi nedir?
 Çalışanların neden performansı değer-

lendirilir?
 Performans değerlendirme nasıl yapıl-

malıdır?
 Performans değerlendirmesinde nele-

re dikkat edilmelidir?

Eğitimin ikinci aşamasında ise Eğitim ve 
Organizasyonel Gelişim Uzmanı Me-
like SANDIKÇI ÇALIŞKAN tarafından 
Pusula 360 Performans Değerlendirme 
Sistemi Kullanımı ile ilgili sunum ger-
çekleştirildi.

Yükseköğretim Kurumlarında bulunan ön 
lisans, lisans ve yüksek lisans (tezli/tezsiz) 
programlarının girdi, kaynak ve çıktılarının 
Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çer-
çevesi kapsamında tanımlı ve uyumlu ol-
ması gerekmektedir. Bu kapsamda eksik 
veya uyumlu olmayan Program ve Ders 
Bilgi Paketleri’nin tamamlanması amacıyla 
2021 yılının sonlarına doğru Kalite Komis-
yonu-Kalite Akreditasyon Ofisi öncülü-
ğünde kontrol mekanizması oluşturularak 
değerlendirme yapılmıştır. Değerlendirme 

sonrasında ilgili akademik birimlere geri 
bildirimde bulunulmuştur. Ek olarak Bilgi 
Teknolojileri Daire Başkanlığı tarafından 
program bilgilerine beş yeni bilgi alanı 
(Diploma Eki URL, Öğrenme Ortamları, 
Anahtar Yetkinlikler, Kalite Güvencesi, Ya-
sal Dayanağı) eklenerek uygun bir şekilde 
doldurulması amacıyla yardımcı kılavuz 
oluşturulmuştur. Akademik birimler tara-
fından 2022 yılının ilk yarısında da eksik 
veya uyumlu olmayan program ve ders bil-
gi paketleri tanımlanmaya devam etmiştir.
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Öğrencilerin aktif bir şekilde 
kalite süreçlerinde yer alması 
ve kendi fikirlerini rahatça 
belirtmeleri amacıyla İstanbul 
Medipol Üniversitesi Kalite 
Topluluğu tarafından stant 
açıldı. İlgili stantta dilek-
istek kutuları aracılığıyla 
üniversitenin güçlü ve zayıf 
yönlerine dair bilgiler temin 
edildi. Paydaş katılımını 
sağlayarak gelişmeye açık, zayıf 
olunan alanların belirlenmesi 
ve kalite çalışmalarına yön 
vermek amacıyla ilgili faaliyetin 
gerçekleştirildiği bilgisi 
öğrenciler ile paylaşılarak 
çalışmanın önemi dile 
getirildi. Çalışmada toplanan 
verilerin bahar döneminde 
gerçekleştirilecek olan ilk 
Kalite Komisyonu toplantısında 
değerlendirileceği paylaşıldı.

Kalite Topluluğu 
Tarafından 
Stant Açıldı

İstanbul Medipol Üniversitesi Kalite 
Topluluğu 12 Ekim 2021 tarihinde kurul-
du. Çalışmalarına ön lisans, lisans, yük-
sek lisans ve doktora alanından temsilci 
öğrencilerle devam etmektedir.  Kalite 
elçileri olma yolunda üniversitemiz 
öğrencileri ve öğrenci adaylarına kalite 
odaklı eğitim ve seminerler düzenle-
mekte ve Yükseköğretim Kalite Kurulu 

(YÖKAK) ile irtibatta kalarak projelerle 
iş birliğini güçlendirmekte/ güçlendir-
meye devam etmektedir. Kurum öğren-
cilerinin kalite kültürünü benimsemesi 
ve sürdürebilir kılması topluluğun ana 
amaçları arasında yer almaktadır. Böyle-
ce duyuru ve bilinçlendirmelerde daha 
aktif ve benimsenmiş bir topluluk olma 
yolunda ilerlemeyi hedeflemektedir.

Kalite Topluluğu Çalışmalarına Devam Ediyor

YÖKAK’ a bağlı olarak kurulmuş olan Yükseköğretim Kalite Kurulu Öğrenci Komis-
yonu, “2022 Öğrenci Toplulukları Çalıştayı” na üniversitemiz Kalite Topluluğunu da-
vet etti. Çalıştaya üniversitemizi Temsilen Ceyda Sude YAMAN, Fırat Semih AVŞAR 
ve Berinay ASİL tarafından katılım sağlandı. Ege Üniversitesinde gerçekleştirilmiş 
olan ve 75 üniversite tarafından katılım sağlanan çalıştayda topluluklarının yapılan-
ması ve çalışma metotları üzerine değerlendirme gerçekleştirildi. Üniversitemizi 
temsilen Ceyda Sude YAMAN tarafından “İstanbul Medipol Üniversitesinde Kalite 
Topluluğunun Kurulması” konulu sunum yapıldı.

2022 Öğrenci Toplulukları Çalıştayına Katılım Sağlandı
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ENQA Kısmı Değerlendirmesine Katılım Sağlandı

Kalite Topluluğu Paydaşları 
ile Görüşmeler 
Devam Ediyor

YÖKAK’ ın çevresel, sosyal ve yöneti-
şim (ESG) uyum çalışmaları için ENQA 
temsilcileri tarafından 20-21 Temmuz 
2022 tarihlerinde Ankara’da ENQA Kıs-

Kalite Topluluğu, ön lisans, lisans düzeyi 
öğrencileri ile yüksek lisans ve dokto-
ra öğrencilerinden oluşmaktadır. Her 
alanda öğrenci sorunları üzerine yo-
ğunlaşan topluluk, sorunlar haricinde 
memnuniyetinin arttırılması amacıyla 
gerçekleştirilebilecek çalışmaları değer-
lendirmekte ve Kalite Komisyonu-Kalite 
Akreditasyon Ofisi ile eşgüdümlü bir şe-
kilde çalışmalarına devam etmektedir. 
Farklı üniversitelerin Kalite Toplulukları 
ile bir araya gelen topluluk, üniversite-
lerde hangi etkinliklerin yapıldığı veya 
ortak etkinlik olarak nelerin düzenlene-
bileceği üzerine paydaşları ile görüşme-
ler yapmaktadır. Kalite Topluluğu kurul-

mamış üniversitelere öncülük ederek 
İstanbul Medipol Üniversitesinde nasıl 
bir süreç izlendiği, akademisyenlerin 
nasıl yönlendirdiği ve kalite topluluğu-
nun kurulması aşamasında hangi süreç-

lerden geçildiği konusunda görüşmeler 
yapılmıştır. Muğla Sıtkı Koçman Üni-
versitesinin etkinliğine katılarak kalite 
sohbetlerine dahil olunmuş ve topluluk 
hakkında bilgi verilmiştir.

mi Değerlendirmesi gerçekleştirildi. İs-
tanbul Medipol Üniversitesi Kalite Top-
luluğu Topluluk Başkan Yardımcısı Fırat 
Semih AVŞAR tarafından ilgili programa 

katılım sağlandı. Görüşmede, kalite kül-
türünün gelişmesi amacıyla üniversite-
miz ve topluluğumuz tarafından yapıl-
mış olan faaliyetlerden bahsedildi.
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İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ (İMÜ): 
TÜRKİYE VE DÜNYA ÜNİVERSİTE SIRALAMALARINDAKİ YERİ

TÜBİTAK Girişimci ve Yenilikçi Üniversite Endeksi

2021 2020 2019 2018

Türk Üniv. Sıralaması 35 34 31 29

Vakıf Üniv. Sıralaması 10 9 10 7

Times Higher Education (THE) World University Rankings

2022 2021 2020 2019

Dünya Üniv. Sıralaması 1201+ 1001+ 1001+ -

Dünya Genç Üniv. Sıralaması 401+ 401+ 401+ -

Dünya Sağlık Bilimleri Alan Sıralaması * 601+ 601+ -

Dünya Gelişen Ekonomiler Üniv. Bölge Sıralaması 501+ 501+ 501+ -

Asya Üniversiteleri Sıralaması * 401+ 401+ -

The Impact Rating Sıralaması 2022 2021 2020 2019

Genel 801-1000 801-1000 601+ -

Sağlık ve Kaliteli Yaşam 301-400 201 201 -

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği 601-800 401 401+ -

Eşitsizliklerin Azaltılması 301-400 401 401+ -

Nitelikli Eğitim 801-1000 601 601+ -

Amaçlar İçin Ortaklıklar 801-1000 801 601+ -

* Sıralama henüz açıklanmamıştır.
- İlgili yılda sıralamaya girilememiştir.

University Ranking by Academic Performance (URAP)

  2021-2022 2020-2021 2019-2020 2018-2019

Dünya Üniv. Sıralaması 1942 2090 2104 2092

Türk Üniv. Sıralaması 65 66 65 60

Türkiye Vakıf Üniv. Sıralaması 12 12 12 10

* Sıralama henüz açıklanmamıştır.
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Scimago Institutions Rankings

  2022 2021 2020 2019 2018

Dünya Üniv. Sıralaması 672 729 734 713 -

Türk Üniv. Sıralaması 15 16 20 26 -

- İlgili yılda sıralamaya girilememiştir.

Ranking Web Of Universities (Webometrics)

  2022 2021 2020 2019 2018

Dünya Üniv. Sıralaması 2262 2168 2430 2570 5348

Türk Üniv. Sıralaması 54 55 65 65 94

QS Emerging Europe Central Asia (EECA)

Üniversitemiz, QS Emerging Europe Central Asia (EECA) sıralamasında 
(2022) 351-400 kategorisinde yer almaktadır.

U-Multirank

Üniversitemiz U-Multirank sistemine beş yıldır veri sunup değişik üniversitelerle kendini kıyaslama 
(benchmarking) imkanı sağlamaktadır. 

Round University Ranking (RUR)

2021 2020 2019

Dünya Üniv. Sıralaması 808 768 -

Dünya Üniv. Eğitim Sıralaması 764 701 -

Dünya Üniv. Araştırma Sıralaması 801 772 -

Dünya Üniv. Uluslararası Çeşitlilik Sıralaması 828 787 -

Dünya Üniv. Sürdürülebilirlik Sıralaması 691 659 -

- İlgili yılda sıralamaya girilememiştir.
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KALİTE TERMİNOLOJİSİ

İyileştirme Çevrimi (PUKÖ Döngüsü)

Performans Göstergesi

Paydaş Paydaş Katılımı

Kaynak
https://portal.yokak.gov.tr/terimler-sozlugu/
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KALİTE AKREDİTASYON
BÜLTENİ

Temmuz 2022, Sayı 4 
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Kalite Akreditasyon Bülteni’ ne katkıda bulunmak ister misiniz?

* İstanbul Medipol Üniversitesinde faaliyet gösteriyorsanız, biriminizde yapmış olduğunuz kalite güvencesi çalışmalarını bizimle
paylaşabilir ve bültenimizde yer alabilirsiniz.

* Bülten hakkındaki görüş ve önerilerinizi bizimle paylaşabilir, gelişmemize katkıda bulunabilirsiniz.

E-posta adresi: kaliteakreditasyonofisi@medipol.edu.tr

Kalite Akreditasyon Bülteni’ nin diğer sayılarına ulaşmak için aşağıdaki bağlantıyı 
kullanabilirsiniz.

https://www.medipol.edu.tr/universite/kalite-guvencesi/kalite-akreditasyon-bulteni

Kalite Akreditasyon Bülteni’ ne katkıda bulunmak ister misiniz?
* İstanbul Medipol Üniversitesinde faaliyet gösteriyorsanız, biriminizde yapmış olduğunuz kalite güvencesi

çalışmalarını bizimle paylaşabilir ve bültenimizde yer alabilirsiniz.
* Bülten hakkındaki görüş ve önerilerinizi bizimle paylaşabilir, gelişmemize katkıda bulunabilirsiniz.
E-posta adresi: kaliteakreditasyonofisi@medipol.edu.tr

Kalite Akreditasyon Bülteni’ nin diğer sayılarına ulaşmak için aşağıdaki bağlantıyı kullanabilirsiniz.
https://www.medipol.edu.tr/universite/kalite-guvencesi/kalite-akreditasyon-bulteni








